
5

8

1

2

6

4

3

7

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年1月23日（日）14回高知4日
 5R Ｃ２－４　Ｃ２ サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　  ダ  1400M  重   

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：210,000 円　／　3 着：120,000 円　／　4 着：90,000 円　／　5 着：60,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 グロンフォール
父:ハーツクライ  母:キラーグレイシス

牡  7 佐原秀泰
56.0

1:31.1
(－)

7-7-4-2 38.2 － 1 568
(-4)

那俄性哲也（高知）
（株）ファーストビジョン
ノーザンファーム

2 9 キモンボーイ
父:キモンノカシワ  母:コパノプレゼント

牡  6 林謙佑
56.0

1:31.2
(1/2)

6-6-2-1 38.4 － 4 527
(-3)

田中守（高知）
小林祥晃
へいはた牧場

3 1 サンライズプラウ
父:ヨハネスブルグ  母:レインボーローズ

牡  5 吉原寛人
56.0

1:32.0
(4)

3-3-6-4 39.0 － 2 474
(-1)

目迫大輔（高知）
村田裕子
信岡牧場

4 2 アジアフェニックス
父:アジアエクスプレス  母:メイクアミラクル

牡  4 永森大智
56.0

1:32.3
(1 1/2)

1-1-1-3 39.7 － 3 534
(-3)

雑賀正光（高知）
中野幸一
村上　欽哉

5 6 カメヤマシャチュウ
父:ゴールドアリュール  母:セレスシャイン

牡 11 大澤誠志郎
56.0

1:32.6
(1 1/2)

5-5-7-5 39.5 － 9 492
(-2)

那俄性哲也（高知）
杉浦和也
村山　光弘

6 4 スマイルアカサカ
父:シニスターミニスター  母:スマイルビジン

牡  4 岡村卓弥
56.0

1:32.9
(1 1/2)

2-2-5-6 40.1 － 5 447
(-2)

雑賀正光（高知）
内田玄祥
川向高橋育成牧場

7 3 イルルーメ
父:エイシンフラッシュ  母:フランチェスカ

牡  7 宮川実
56.0

1:33.5
(3)

8-8-8-8 39.8 － 8 516
(+2)

宮川浩一（高知）
西森功
田中スタッド

8 7 ラインジュピター
父:ダンカーク  母:ダブルアクセル

牡  6 石本純也
56.0

1:34.2
(3)

9-9-9-9 40.1 － 6 455
(+7)

田中伸一（高知）
小橋亮太
酒井牧場

9 8 ハドソンホーク
父:トビーズコーナー  母:ハイポセシス

牡  4 米倉知
56.0

1:35.0
(4)

4-4-3-7 42.2 － 7 505
(-3)

宮川浩一（高知）
（有）ライオンズ
新生ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,4,1,8,6,9,5,3,7

2,4,1,8,6,9,5,3,7

2,9,8,5,4,1,6,3,7

9,5,2,1,6,4,8,3,7

払戻金
単 勝 5 180円

複 勝 5 100円

9 130円

1 120円

ワイド 5-9 160円

1-5 160円

1-9 250円

枠 連 5-8 550円

馬 連 5-9 490円

馬 単 5-9 670円

3連複 1-5-9 380円

3連単 5-9-1 1,700円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


