2022年1月23日(日)14回高知4日

	_										
5R C2-4 C2 サラ系一般							【天候】	雨	【発走時間】 - ダ 1400M 重		
【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:210,000 円 / 3 着:120,000 円 / 4 着:90,000 円 / 5 着:60,000 円											
着木	卆 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 !	5 5	グロンフォール 父:ハーツクライ 母:キラーグレイシス	牡 7	佐原秀泰 56.0	1:31.1 (-)	7-7-4-2	38.2	_	1	568 (-4)	那俄性哲也(高知) (株)ファーストビジョン ノーザンファーム
2 8	3 9	キモンボーイ 父:キモンノカシワ 母:コパノプレゼント	牡 6	林謙佑 56.0	1:31.2 (1/2)	6-6-2-1	38.4	_	4	527 (-3)	田中守(高知) 小林祥晃 へいはた牧場
3	1 1	サンライズプラウ 父:ョハネスブルグ 母:レインボーローズ	牡 5	吉原寛人 56.0	1:32.0 (4)	3-3-6-4	39.0	_	2	474 (-1)	目迫大輔(高知) 村田裕子 信岡牧場
4	2 2	アジアフェニックス 父:アジアエクスプレス 母:メイクアミラクル	牡 4	永森大智 56.0	1:32.3 (1 1/2)	1-1-1-3	39.7	_	3	534 (-3)	雑賀正光(高知) 中野幸— 村上 欽哉
5	6 6	カメヤマシャチュウ 父:ゴールドアリュール 母:セレスシャイン	牡 11	大澤誠志郎 56.0	1:32.6 (1 1/2)	5-5-7-5	39.5	_	9	492 (-2)	那俄性哲也(高知) 杉浦和也 村山 光弘
6	4 4	スマイルアカサカ 父:シニスターミニスター 母:スマイルビジン	牡 4	岡村卓弥 56.0	1:32.9 (1 1/2)	2-2-5-6	40.1	_	5	447 (-2)	雑賀正光(高知) 内田玄祥 川向高橋育成牧場
7	3	イルルーメ 父:エイシンフラッシュ 母:フランチェスカ	牡 7	宮川実 56.0	1:33.5 (3)	8-8-8-8	39.8	_	8	516 (+2)	宮川浩一(高知) 西森功 田中スタッド
8	7 7	ラインジュピター 父:ダンカーク 母:ダブルアクセル	牡 6	石本純也 56.0	1:34.2	9-9-9-9	40.1	-	6	455 (+7)	田中伸一(高知) 小橋亮太 酒井牧場
9 8	8	ハドソンホーク 父:トビーズコーナー 母:ハイポセシス	牡 4	米倉知 56.0	1:35.0 (4)	4-4-3-7	42.2	-	7	505 (-3)	宮川浩一(高知) (有) ライオンズ 新生ファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	2,4,1,8,6,9,5,3,7
2コーナー	2,4,1,8,6,9,5,3,7
3コーナー	2,9,8,5,4,1,6,3,7
4コーナー	9,5,2,1,6,4,8,3,7

● 払戻金

単 勝	5	180円
複 勝	5	100円
	9	130円
	1	120円

ワイド	5-9	160円
	1-5	160円
	1-9	250円

枠 連	5-8	550円
馬連	5-9	490円
馬単	5-9	670円

3連複	1-5-9	380円
3連単	5-9-1	1,700円